
 

   

Automobile Club Biella 
 
 

DETERMINAZIONE N. 27 DEL 12/04/2021 

 

OGGETTO: 1° Riclassificazione budget economico 2021 

IL DIRETTORE  

 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Biella deliberato 
dal Consiglio Direttivo, ai sensi dell’art.27 del citato D.Lgs. n.165/2001, nella 
seduta del 12.03.2002; 
 
VISTO il Regolamento per l’adeguamento ai principi generali di 
razionalizzazione e contenimento della spesa dell’Automobile Club Biella 
approvato, dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 17 ottobre 2019 ai 
sensi dell’art.2, comma 2 bis, del decreto legge 31 agosto 2013, n.101, 
convertito, con modificazioni, nella legge 30 ottobre 2013, n.125;  
 
VISTO il Budget annuale per l’anno 2021, composto dal budget economico e 
dal budget degli investimenti e dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo 
dell’Ente nella seduta del 30 ottobre 2020; 
 
VISTO l’art. 13 del “Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente”; 

VISTA la determinazione n. 58 del 29 novembre 2020 con la quale il Direttore 
dell’Ente ha predisposto il budget di gestione per l’esercizio 2021; 

VISTO il prospetto predisposto dagli Uffici contabili dell’Ente; 

CONSIDERATO che i costi della produzione: 

• CP.01.02.0041 - Buoni Pasto, risulta incapiente per la copertura delle 

spese relativa all’erogazione dei buoni pasti al personale dell’Ente, così 

come deliberato dal Consiglio Direttivo in data 2 aprile 2021; 

• CONSIDERATO che il conto: 

• CP.01.02.0053 – Retribuzione di Posizione Direttore B7 – previsione 

inizlale €. 20.020,00 - ha capienza sufficiente per lo storno di € 700,00; 



 

   

DETERMINA 

di effettuare gli storni come da scheda (1° Riclassificazione budget economico 

2021) allegata alla presente determinazione. 

VISTO l’art. 13 comma 6, la presente determinazione è immediatamente 

esecutiva. 

        
 
        IL DIRETTORE ad interim 
          (Dr. Giuseppe De Masi) 
  

 


